
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成26年7月4日 23,867,000 円

河川、砂防
及び海岸・

海洋
10:00 77.04 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年7月4日 11,357,820 円

下水道 10:30 76.23 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年7月11日 20,650,000 円

建築関係建
設コンサル

タント
9:30 76.51 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年7月11日 12,777,000 円

建築関係建
設コンサル

タント
10:00 77.25 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年7月18日 29,375,874 円

下水道 14:00 76.50 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年7月25日 15,000,000 円

鋼構造及び
コンクリー

ト
10:00 96.03 ％

（株）三水コン
サルタント

6
（株）イーホッシュ   （株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）デー
タ技研   （株）日建技術コンサルタント   和歌山航測（株）   （株）和歌山
総合建設コンサルタント

7
和歌山航測
（株）

5

オリジナル設計（株）   （株）三水コンサルタント   （株）昭和設計
（株）東京設計事務所   （株）日建技術コンサルタント   （株）日水コン
日本技術サービス（株）   日本上下水道設計（株）   日本水工設計（株）
パシフィックコンサルタンツ（株）

10

（株）バウ建築
企画設計事務所

4

（株）岡本設計   環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   （有）楠田一
級建築設計事務所   城本建築設計事務所   （株）田渕建築設計事務所   長尾
建築設計事務所   （株）日和設計   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）
平井設計   （株）堀田設計   （株）Ｕ建築研究所   （株）ライトコーポレー
ション

13 （有）平井設計

3
（株）岡本設計   （株）昭和設計   長尾建築設計事務所   （株）日和設計
（株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計

6

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）ノア技術
コンサルタント

アジア航測（株）   （株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）潮技術コンサル
タント   （株）エース   （株）エイト日本技術開発   （株）オオバ   環境
設計（株）   （株）関西エンジニヤリング   キタイ設計（株）   近畿技術コ
ンサルタンツ（株）   国際航業（株）   （株）国土開発センター   （株）五
星   サンコーコンサルタント（株）   （株）三水コンサルタント   （株）サ
ンテック   （株）昭和設計   （株）センダイ工部コンサルタント   玉野総合
コンサルタント（株）   （株）大建技術コンサルタンツ   大日本コンサルタ
ント（株）   トップ技術コンサルタント（株）   （株）トーニチコンサルタ
ント   （株）東京建設コンサルタント   （株）東京設計事務所   内外エンジ
ニアリング（株）   中日本建設コンサルタント（株）   （株）中山綜合コン
サルタント   （株）浪速技研コンサルタント   （株）ニュージェック
（株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント   （株）日
新技術コンサルタント   （株）日水コン   （株）西日本設計   （株）日本海
コンサルタント   日本技術サービス（株）   日本上下水道設計（株）
（株）ノア技術コンサルタント   （株）八州   パシフィックコンサルタンツ
（株）   （株）パスコ

43
（株）三水コン
サルタント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 11,355,540

入札参加業者

円

12

入札時間

23,777,622円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）アスコ   （株）エース   近畿技術コンサルタンツ（株）   （株）修成
建設コンサルタント   （株）スリーエスコンサルタンツ   （株）センダイ工
部コンサルタント   （株）データ技研   （株）東京建設コンサルタント   内
外エンジニアリング（株）   （株）南紀航測センター   （株）ノア技術コン
サルタント   八千代エンジニヤリング（株）

下水道建設
課

北部第２、３分区管渠実施設計業
務委託

14,900,000

業務担当課名 業務名

河川港湾課 
前代川護岸詳細設計業務委託その
３

30,982,000

住宅第２課 
（仮称）杭ノ瀬更新住宅新築工事
監理業務委託

26,991,000 円 20,592,360 円

29,364,126 円

12,766,292 円営繕課 
南分署庁舎移転建替工事設計業務
委託

16,540,000 円

下水道経営課 
和歌山市公共下水道終末処理場
ネットワーク検討業務委託

道路管理課 橋梁補修設計業務委託

38,400,000 円

12,237,564 円15,620,000 円


